


	

	
		
		
			
								[image: Citroen COLOR CARS Drásov]
							
			
				Toggle navigation
				
				
				
			
		


		
		
				Home
	Vozy skladem
	Servis
	Kontakt
	Přestavby dodávek
	Facebook

			
		

	

  
	

		
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
			
        
            
                                                

                    


[image: ]

ODBORNÁ PRODEJNA



ojetých vozů se zárukou pod značkou Citroën Select




NABÍDKA VOZŮ










[image: ]

PROFESIONÁLNÍ SERVIS

 s dlouholetou tradicí a přístupem rodinného podniku




Objednávka SERVIS










[image: ]

ODBORNÍCI NA UŽITKOVÉ VOZY


včetně jejich přestaveb a úprav




pro individuální nabídku nás kontaktujte




Kontakt










[image: ]

COLOR CARS DRÁSOV,  s. r. o.

Drásov 95, 261 01 Příbram

tel.: 318 690 132




Kontakt








                

            

            [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     





        

        







[image: Slider] 




		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					  
























    
       
          
       
     
        
    
      
        
      
                
                    
        
      

  


       
                 
  
                  
                  
                       
    




      Osobní vozidla
  


      Užitková vozidla
  
 


                                                                                     
              
                    
        
        
                          
                                  
                                      
                    





                      
                      
                                       
 


 
 
 
                                               
                    
                  
                  
                    
                  [image: ]
                  Citroën C3 Aircross   

                    1,2 110k FEELPACK ZÁRUKA | Tachometr: 5000 Km | Cena:  399 000 Kč

                
              

              
 
              
                                          
                    
        
        
                          
                                  
                                      
                    





                      
                      
                                       
 


 
 
 
                                               
                    
                  
                  
                    
                  [image: ]
                  Citroën C5 Aircross   

                    1,5 130k SHINE PACK ZÁRUKA | Tachometr: 7500 Km | Cena:  699 000 Kč

                
              

              
 
              
                                          
                    
        
        
                          
                                  
                                      
                    





                      
                      
                                       
 


 
 
 
                                               
                    
                  
                  
                    
                  [image: ]
                  Citroën C3 Aircross   

                    1,2 130k EAT6 C-Series ZÁRUKA | Tachometr: 6500 Km | Cena:  469 000 Kč

                
              

              
 
              
                                          
                    
        
        
                          
                                  
                                      
                    





                      
                      
                                       
 


 
 
 
                                               
                    
                  
                  
                    
                  [image: ]
                  Peugeot 2008   

                    1,6 92k ALLURE ČR 1Maj | Tachometr: 92200 Km | Cena:  214 000 Kč

                
              

              
 
              
                                          
                    
        
        
                          
                                  
                                      
                    





                      
                      
                                       
 


 
 
 
                                               
                    
                  
                  
                    
                  [image: ]
                  Citroën C5 X   

                    1,6 PT180k EAT8 SHINE PACK | Tachometr: 10000 Km | Cena:  789 000 Kč

                
              

              
 
              
                                           
                           
                        
                      
              
                        
                
            
          
                                                             
                               
      Užitková vozidla                         
            
               
                           
                        
                      
              
                        
                
            
          
          
                                                                                      
           
      

         
    
                    
                     
               
               
  
                    
                   
                         
                     
    
             
           



  

				
				
			
					
				
				
					Ve zkratce


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					Firma COLOR CARS, spol. s r. o. byla založena v roce 1991, jako rodinný podnik.
Svou činnost soustředíme na prodej a servis vozů Citroën.


Od roku 2016 byla naše nabídka rozšířena o program Citroën Select, který umožňuje prodej ojetých vozů se zárukou.


Jednou z výhod našeho dealerství, je stálý tým zaměstnanců, který má dnes již letité zkušenosti s prodejem a servisem vozů. 
Na jednom místě a za nejlepší možné podmínky Vám dokážeme poradit v oblasti financování a pojištění zakoupeného vozidla, včetně vykoupení, starého vozu protiúčtem. 



				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					

Z oblasti servisu Vám rádi pomůžeme s údržbou vozu, opravou havarovaných vozů a to včetně poradenství při jednání s pojišťovnou. Zajistíme také zapůjčení náhradního vozu, nákup originálních i neoriginálních dílů včetně příslušenství všeho druhu a mnoho dalších.


Zároveň jsme jedna z největších společností zabývající se přestavbami užitkových vozů v České republice. Naší odborností je zejména přidání druhé řady sedadel v několika variantách, s možností variabilních provedení.




				

				

						

			

		

						

			

		
						
			
		
		
	
		
		
 tel.: +420 318 690 132
 


 	
				
			

			

		
			

		

 

 

 

COLOR CARS DRÁSOV,  s. r. o.
Drásov 95, 261 01 Příbram


Otevírací doba – servis vozů
PO-PÁ 7:15 – 17:00 hod.


Otevírací doba – prodej vozů
PO-PÁ 7:30 – 17:00 hod.
SO  dle předchozí domluvy

 

Otevírací doba – prodej ND
PO-PÁ 7:30 – 16:00 hod.



 

 


info@citroencc.cz

tel: +420 318 690 132
fax: +420 318 690 132

 

 



 


		

	

		
	
		
	
		
			
				
				© COLOR CARS spol. s.r.o | Powered by www.totweb.cz | hosting-profi.cz | Technická podpora: podpora(@)totweb.cz
				

			

		

	

		
	



 

 	

  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  















  
    
      Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
      
    
    
      

  [image: ]


      	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Soubory cookies třetích stran
    
  


      

  
		
		

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



          
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
          
          
        

        
      

      
      
        
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

      

      
    

    

    


  

  


